

**Seth Ejendomme A/S**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**24. april - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 41 32 22 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

**Tobias Elkjær Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 24. april - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seth Ejendomme A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 32 22 68
	Stiftet: 24. april 2020
	Regnskabsår: 24. april 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tobias Elkjær Mikkelsen Bo Sørensen Morten Marinus Holm Mads Rørbæk Tørmadsen
<b>Direktion</b>	Tobias Elkjær Mikkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af af ejendommen samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.493 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.529 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/4 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>206.493</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-282.086</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.593</b>
Skat af årets resultat	<u>8.064</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-67.529</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.529</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-67.529</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Investeringsejendomme	10.691.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.691.597</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.691.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	10.264
	Andre tilgodehavender	29.885
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.233</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.079</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>462.461</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.154.058</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-67.529
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>332.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	6.162.928
Deposita	198.500
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.361.428</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	192.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.179.790
Selskabsskat	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.460.159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.821.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.154.058</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ejendommene er købt i 2020, og det er ledelsens vurdering af dagsprisen pr. 31/12 2020 er uændret i forhold til købsprisen.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.355.328	192.400	6.162.928	5.393.300
Deposita	198.500	0	198.500	0
	<u>6.553.828</u>	<u>192.400</u>	<u>6.361.428</u>	<u>5.393.300</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6355 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.068 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 525 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 666 t.kr.

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.